令和7年2月吉日

施設長 病院長

第31回長崎県作業療法学会
学会長　久保田　智博

第31回長崎県作業療法学会への参加について

謹啓
時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．
　平素より，長崎県作業療法学会の活動にご理解とご協力賜り，厚く御礼申し上げます．
この度，下記要領にて第31回長崎県作業療法学会を開催する運びとなりました．つきまし
ては，貴施設職員の学会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げ
ます．

謹白

記
｜長崎県作業療法学会開催｜

大会名：第31回長崎県作業療法学会

大会テーマ：『困難な時代を切り開けレジリエンスで創る時代』

開催方法：現地開催とアーカイブ配信による開催

日時：【現地開催】令和7年2月8日（土）・9日（日）

            【オンデマンド配信】令和7年2月17日（月）～2月31日（月）

開催場所：【現地開催】アルカスSASEBO（佐世保市三浦町2-3）

                    【アーカイブ配信】第31回長崎県作業療法学会ホームページ

企画内容：特別講演, 学会長基調講演, 教育講演, skill upセミナー, シンポジウム

市民公開講座, 福祉機器展示, 防災展示場・体験, 一般演題

以上
＜お問い合わせ先＞

第31回長崎県作業療法学会　事務局
佐世保国際通り病院 内野保則
E-mail 31.ot.resimira@gmail.com